КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2019 года

№ __

ст-ца Тбилисская

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации муниципального образования Тбилисский район
В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации муниципального образования Тбилисский район:
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 670 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года № 991 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 670 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 сентября 2014 года № 847 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 670 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия».
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин